第２３号様式（第３４条、第３５条関係）

年  月  日

 東大和市長 殿

         事業者

          住所（所在地）

          氏名（名称）

          電話番号

工事完了届兼完了検査願

  東大和市街づくり条例第２９条の規定により、次のとおり届け出ます。

  併せて同条例第３０条第１項の規定による完了検査を受けたいので、願い出ます。

 １ 工事が完了した開発事業

 （１）名称

 （２）場所

 （３）協定締結年月日       年   月   日

 ２ 工事完了年月日        年   月   日

 ３ 完了検査希望日時       年   月   日

                  午前・午後  時  分から

 ※ 施工の状況が分かる図面等を添えてください。